
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 4(Ш. Ml 3 №

станица Динская

Об утверждении итогов муниципального этапа краевого конкурса 
«Лучшие педагогические работники ДОО» в 2023 году

В соответствии с приказом управления образования от 03.04.2023г. № 
149 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса «Лучшие педа
гогические работники ДОО» в 2023 году (далее - Конкурс) и на основании 
протокола заседания конкурсной комиссии от 12.05.2023 г. (протокол №2) 
приказываю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа краевого конкурса «Лучшие педа
гогические работники ДОО» в 2023году.
1.1. Признать победителями муниципального этапа краевого конкурса «Луч
шие педагогические работники дошкольных образовательных организаций» 
в 2023 году:
Белую Ольгу Олеговну, старшего воспитателя муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения муниципального образования 
Динской район "Детский сад № 37";
Васильеву Татьяну Михайловну, учителя-логопеда бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения муниципального образования Динской район 
«Детский сад №59».
1.2. Признать призером муниципального этапа краевого конкурса «Лучшие 
педагогические работники дошкольных образовательных организаций» в 
2023 году:
Чуприна Светлану Владимировну, старшего воспитателя автономного муни
ципального дошкольного образовательного учреждения муниципального об
разования Динской район «Детский сад №63».

2. МКУ ЦПО (И.А. Ковалева) разместить информацию о победителях, при
зерах Конкурса на сайте ЦПО МО Динского района.

тг 1 возложить на начальника
г

ню подписания.


